
Uchwała Nr 373/XIV/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 0A454A8D-5DA4-4062-9152-8BA77C64B9B4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 373/XIV/2016
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 stycznia 2016 r.

                                                                         

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot ubiegający się 

o ponowny najem, 
dzierżawę lub użyczenie)

Położenie nierucho-
mości i oznaczenie 
w ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu, najmu, 
dzierżawy lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

Policealna Szkoła dla 
Dorosłych „Kursor” 
w Lublinie

ul. Plażowa 9

Obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Sala gimnastyczna 
usytuowana na parterze 
budynku

pow. 200 m2

Najem – 
przeprowadzanie 
egzaminów

2. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

Wojewódzki Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli 
„Kursor” w Lublinie

ul. Plażowa 9

Obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Usytuowane na parterze 
i I pietrze budynku szkoły:
- 10 sal lekcyjnych
   pow. sali 50 m2

- świetlica pow. 80 m2

 
- sala gimnastyczna 
  pow. 200 m2

Najem – zajęcia 
prowadzone 
przez Ośrodek

3. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

Indywidualna Praktyka 
Lekarska lekarz dentysta 
Elżbieta Wiśniewska
w Lublinie

ul. Plażowa 9

Obr. 29, ark. 5,
dz. nr 130/1

Pomieszczenie 
usytuowane na parterze 
budynku szkoły

pow. 12,96 m2

Najem – gabinet 
stomatologiczny

4. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Centrum Egzaminów 
Medycznych w Łodzi

ul. Elsnera 5

Obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Pomieszczenia 
usytuowane w budynku 
szkoły:
- aula widowiskowa
  pow. 400 m2

- hala sportowa
  pow. 1000 m2

Najem – 
przeprowadzanie 
egzaminów 

5. Dom Pomocy Społecznej 
„KALINA” w Lublinie
ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin

„VAGAT” Spółka Cywilna 
T. Czubiel, K. Czubiel
w Lublinie

ul. Kalinowszczyzna 84

Obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część nieruchomości 
przy ul. Andersa 
i ul. Kalinowszczyzna

pow. 504 cm x 238 cm

Najem – tablica 
reklamowa

6. Dom Pomocy Społecznej 
„KALINA” w Lublinie
ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin

EXPAK Sp. z o.o. 
w Warszawie

ul. Kalinowszczyzna 84

Obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część nieruchomości przy 
ul. Kalinowszczyzna

pow. 120 cm x 800 cm

Najem – baner 
reklamowy

7. Dom Pomocy Społecznej 
„KALINA” w Lublinie
ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin

Jacek Hryniewski, 
Piotr Dębski 
będący wspólnikami 
GRIN POJNT S.C.
w Lublinie

ul. Kalinowszczyzna 84

Obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część nieruchomości 
przy ul. Andersa 
i ul. Kalinowszczyzna

pow. 480 cm x 150 cm

Najem – baner 
reklamowy

8. Dom Pomocy Społecznej 
„KALINA” w Lublinie
ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin

Stanisław Szust 
„Alda” P.H.U. 
w Lublinie

ul. Kalinowszczyzna 84

Obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część nieruchomości 
przy ul. Andersa 

pow. 100 cm x 200 cm

Najem – baner 
reklamowy

9. Dom Pomocy Społecznej 
„KALINA” w Lublinie
ul. Kalinowszczyzna 84
20-201 Lublin

Bartłomiej Machaj 
„Studio Urody Izabela”
w Lublinie

ul. Kalinowszczyzna 84

Obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część nieruchomości przy 
ul. Kalinowszczyzna

pow. 350 cm x 100 cm

Najem – baner 
reklamowy

10. Zespół Szkół Ogólno-
kształcących nr 4
ul. Tumidajskiego 6a
20-247 Lublin

Łukasz Ufniarz
Lublin

ul. Tumidajskiego 6a

Obr. 14, ark. 4,
dz. nr 12

Pomieszczenie 
usytuowane na parterze 
w budynku szkoły

pow. 16,24 m2

Najem – sklepik 
szkolny

Id: 0A454A8D-5DA4-4062-9152-8BA77C64B9B4. Podpisany Strona 2 z 2




